О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200 Курская область п.Прямицыно ул.Октябрьская, 134 (т.471-42-2-27-30)

       9 августа   2019 года                                                   № 100/779-4

п.Прямицыно

 РЕШЕНИЕ

О назначении  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751

            Рассмотрев предложение по кандидатуре  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №751 и в соответствии  с пунктом 10 статьи 29  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная комиссия Октябрьская района РЕШИЛА:

       1.  Назначить  членом    участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751  из резерва состава УИК №751:

- Негребецкую Любовь Юрьевну, 1976 года рождения, образование высшее, работающую МКОУ «Ленинская СОШ с углубленны изучением отдельных предметов,  выдвинута  собранием избирателей по месту жительства.
       II. Территориальной избирательной комиссии района обнародовать данное решение.

Председатель территориальной

избирательной комиссии;                                             Т.П. Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:                                              О.В.Шмигирилова